o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość 
realizacji zadania publicznego pn. „Młodzieżowy Halowy Turniej Mikołajkowy LZS-ów" i zleca się jego 
realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Ludowemu Zespołowi Sportowemu w Kuniowie przyznaje 
się dotację w wysokości 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną 
uregulowane w umowie o realizację zadania publicznego.